
1 
 

           

DODATEK  č. 4 
ke smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace 

 

č.j.: VS-82974-8/ČJ-2016-802251-IV  ze dne 16. 10. 2017, uzavřené 

podle § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________________ 

 

uzavřený mezi: 

 

Česká republika 

Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

zastoupená ředitelem Věznice Valdice Vrchním radou plk. Mgr. Jiřím Machem 

na základě pověření č. j.: VS 5/038/001/2014-50/PRV/080 ze dne 1. 9. 2016 

adresa věznice: Věznice Valdice, nám. Míru 55, 507 11 Valdice 

IČO: 00212423 

DIČ: podle § 5 odst.3) Zákona o DPH č.235/2004 Sb. se jako organizační složka státu při 

výkonu působnosti v oblasti veřejné správy nepovažujeme za osobu povinnou k dani 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

PDE s. r. o. 

se sídlem v Hradci Králové 500 02, Dykova ul. 1069, 

za kterou jedná Ing. Martin Hovorka 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

28622, 

IČO: 28811208 

DIČ: CZ 28811208 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I 

Dohoda smluvních stran o uzavření dodatku 

Smluvní strany se v souladu s čl. XII.a odst. 4. Smlouvy dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

Tento dodatek je uzavřen v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Čl. II 

Změna čl. V odst. 1. Smlouvy 

Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se mění čl. V. odst. 1. část Smlouvy, pojednávající o ceně 

díla za provádění autorského dozoru při realizaci stavby, a to následovně: 

Položka cena bez DPH % DPH cena včetně DPH 

Provádění autorského dozoru při 

realizaci stavby 
115 000,- Kč 24 150,- Kč 139 150,- Kč 



2 
 

Rozpis ceny slovně: 

 

Položka cena včetně DPH 

Výkon autorského dozoru při 

realizaci stavby 

sti třicetdevět tisíc sto padesát  korun českých 

 Cena za výkon autorského dozoru se navyšuje o 50 000,- Kč bez DPH.  

Čl. III 

Změna čl. VI. odst. 5. Smlouvy 

Dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku se doplňuje čl. VI. odst. 5. Smlouvy, pojednávající 

o proplacení výkonové fáze díla za provádění autorského dozoru při realizaci stavby,  o nové 

písm. e), a to následovně: 

e)  za Výkon autorského dozoru po projednání a odsouhlasení veškerých změn dokumentace pro 

provedení stavby ve výši 60 500 Kč a po ukončení vlastní realizace díla ve výši 78 650 Kč na 

základě protokolu o předání a převzetí podepsaného oběma smluvními stranami. 

Čl. IV 

Odůvodnění změny Smlouvy a vztah k ostatním ustanovením Smlouvy 

Znění Smlouvy je měněno v souladu se změnou rozsahu předmětu díla. Jedná se 

o odsouhlasování změn dokumentace pro provedení stavby na základě potřebných úprav 

projektu ze strany zhotovitele stavby. Tyto změny jsou popsány v dodatcích Smlouvy o dílo  na 

provedení stavby. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Čl. V 

Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž Zhotovitel 

obdrží jeden  a Objednatel dva stejnopisy. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která jej podepsala jako 

druhá v pořadí a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede Objednatel. 

 

 

 

 

Ve Valdicích dne: V Hradci Králové dne:  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

______________________ _________________________ 

         xxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

    xxxxxxxxxxxxxxxxxxx        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


